
Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šímanovská 1( 
01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha

Rozpočet: 01
Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16. Praha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
2.325*2*0.2 0,93

1.r2*0.2 0.44

(11.52+0.24r2’0.2 4.70

16,59*2*0,2 6.64

0.4*2*0.2 0,16

4,0‘2*0.2 1.60

3.r2*0.2 1,24

3.r2*0.2 1.24

3.r2*0.2 1.24

3.1*2*0.2 1.24

8,645*2*0,2 3,46

3.855*2*0.2 1.54

(0.75+0.4)*2*0.2 0,46
93 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 64.01 142.00 9 089.86
94 274361995RX0 Prostup základovým pasem ks 25,00 354.00 8 850,00
95 274361996RX0 Prostup základovou deskou ks 10.00 354,00 3 540,00
96 275321321R00 Železobeton základových patek C 20/25 m3 75.20 2 854,00 214 615,95

výkres S 06;

Pí;

8*1.6*2.6*1.0 33.28

P2;

6*1.5*2.0*0.9 16.20

P3;

1.5‘2.0*0.9 2,70

P4;

2*1.5*2,0*0.9 5.40

P5;

3*1.5*1.0*0.72 3,24

P6;

1,5*1,0*0.72 1,08

P7:

7.0*1.0*0.72 5.04

P8;

{4.34+2.06)*0.8*1.02 5,22

3,425*0.6*1,02 2,10

výkres 1.2;

u vstupního předprostoru:

0.8*0.8*1.0 0.64

AS.1.2;

patky sloupků pro volejbal;

0,5*0.5*0.35*2 0,18

(0.8+0.5)*2*0.15‘0.16*2 0,12
97 275351215R00 Bednění stěn základových patek - zřízení | m2 22,92 531,00| 12 169,46

výkres S 06;

Pí;

8‘(1.6+2,6)*2*0.12 8,06

P2;

6*(1.5+2.0)*2*0.12 5.04

P3;

{1.5+2.0)‘2*0.12 0,84

P4;

Strana 12



Položkový rozpočet

RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZS Šimanovská 
01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha

Stavba : 
Objekt:

Rozpočet; 01
stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
2*(1,5+2.0)*2*0,12 1,68

P5;

3‘(1,5+1.0)*2*0,12 1,80

P6:

(1,5+1,0)‘2‘0,12 0,60

P7:

(7,0*2+1,0)*0,12 1,80

P8:

((4,34+2,06)*2+0,8r0,12 1,63

3,425*2*0,12 0,82

výkres 1.2:

u vstupního předprostoru:

0,8*4*0,2 0,64

98 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 22,92 142,00 3 254,36
99 275353101ROO Bednění kotev.otvorů patek do 0,01 m2, hl. 0,25 m kus 2,00 354,00 708,00

AS.1.2:

patky sloupků pro volejbal:

2 2,00

100 275353131ROO Bednění kotev.otvorů patek do 0,10 m2, hl. 1,0 m | kus 5,00 590,00| 2 950,00

AS.5.1 +5.2:

5 5,00

101 275361821ROO Výztuž základ, patek z betonářské oceli 10 505 (R) | t 1,20 29 488,00| 35 479,96

75,2*0,016 1,20

102 279232511ROO Postupná podezdívka základového zdivá cihlami | m3 12,53 6 841,00| 85 684,21

AS.1.1:

5,463*0,5*1,2 3,28

(3,325*0,87+1,97*0,92+5,21 *0,576)*1,2 9,25

103 279362021 ROO Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí KARI | t 0,83 29 488,00| 24 392,47

výkres 1.2:

(38,27+20,92+1,74)*2,515*0,005398 0,83

104 281601113RA0 Injektáž zdivá cihlového tl. 60 cm | m 51,26 2 193,001 112 406,60

AS.3.5:

hydroizolace stávajícího zdivá injektážní clonou:

0,654+3,306+1,928+0,585+0,98+0,904+0,9 9,26

AS.1.3:

32,2+3,4+6,4 42,00

105 69366055 Geotextilie 300 g/m2 | m2 315,11 29,00| 9 138,19

dle Tabulky venkovních úprav:

VP 5:

(115*0,35+2*0,15) 40,55

drenážní potrubí:

104*4*0,5*1,1*1,2 274,56

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 2 059 364,25
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
106 310236261 ROO Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm | kus 4,00 767,001 3 068,00

AS.1.3:

4 4,00

107 310239211 ROO Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC | m3 5,45 5 839,00| 31 810,87

AS.1.3:
1,0*2,1*0,76+1,225*2,1*0,2+0,8*1,5*0,5+0,5*1,5*0,5+1,5*1,5*0,5+0,5 
5*1,5*0,5*3 5,45

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 13



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZS Šimanovská M 
01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha

Rozpočet: 01
Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
108 311112315RT3 Stěna z tvárnic ztraceného bednění tl. 15 cm zalití tvárnic 

betonem C 20/25 m2 20,19 920,00 18 573,88
výkres 1.2:

šachty:

(1,3+0,8r2*0,87 3,65

(1,3+0,8r2*0,8 3,36

(1.3+0.8)*2*1,45 6,09

(1,3+0,8)*2*1,55 6,51

řez 2.2:

2,3*0,25 0,58
109 311112320RT3 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 20 cm zalití tvárnic 

betonem C 20/25 m2 73,81 967,00 71 378,14

AS.1.3:

17,5*0,2 3,50

AS.1.5:

2*(8,618+8,308+8,308+9,203)+2*0,3*2,4 70,31
110 311231129RT2 Zdivo nosné cihelné z CP 29 P25 na MC 15 tloušťka zdivá 30

cm m3 8,23 5 662,00 46 611,28

AS.1.3:

2,533*3,25 8,23
111 311238112R00 Zdivo 17,5 P+D P10 na MVC 5, tl. 175 mm m2 16,70 731,00 12 209,31

AS.1.3:

prizdívka:

6,293*3,25-1,5*2,5 16,70
112 311238113R00 Zdivo 24 P+D P10 na MVC 5, tl. 240 mm m2 5,94 944,00 5 607,27

AS.1.3:

kolem rozvaděče v NI.04:

2,05*3,25-1,025*0,705 5,94
113 311271211RT3 Zdivo z tvárnic z keramického granulátu objemová hmotnost 

1200 kg/m3tl. 200 Rw 56 dB m2 91,94 778,00 71 531,27

AS.1.3:

(3,627+5,803)*3*3,25 91,94
114 311271213R00 Zdivo z tvárnic z keramického granulátu objemová hmotnost 

1200 kg/m3tl. 300 m2 258,89 1 038,00 268 730,93

AS.1.3:

2,0*3,25 6,50

(7,33+0,87)*3,25 26,65

(11,0+0,46)*3,25-5,6*0,7 33,33

AS.1.4:

17,0*3,04 51,68

(7,2+3*7,3)*3,04 88,46

8,0*2,82 22,56

8,5*0,62 5,27

(7,2+3*7,3)*0,84 24,44
115 311271251R00 Zdivo pohledové z tvárnic z keram.garnulátu objem, hmotnost 

1000 kg/m3 tl. 195 Rw 50 dB m2 71,49 778,00 55 619,22

AS.1.3:

(7,3+4*2,625+2*2,44+0,2)*3,25-1,8*2,1 70,58

4*0,07*3,25 0,91
116 311321412R00 Železobeton nadzákladových zdí C 30/37 | m3 98,41 3 385,00| 333 120,56

výkres S 04 a 05:

STÍ:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 14



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZS Šimanovská 1( 
01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha

Rozpočet: 01
Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)
37,45*0,3*3,25 36,51

ST2;

20,0*0,3*3,83-1,5*0,3*2,55-2*0,5*3,83 18,00

ST3:

7,2*0,22*3,25 5,15

ST4:

10,925*0,3*3,25 10,65

ST5:

(3,25+4,15+2*6,0+3,5)*0,3*2,35 16,14

AS.1.3:

opěrné stěny kolem "květníku":

(19,397*0,3+8,86*1,12*0,3+6,49*(1,12+2,12)*0,5*0,3) 11,95
117 311351111R00 Bednění nadzákl. zdí oboustranné přesné - zřízení m2 549,52 590,00 324 213,91

výkres S 04 a 05:

STÍ:

(37,45+0,3)*2*3,25 245,38

-37,45*2,515 -94,19

ST2:

20,0*2*3,83-1,5*2*2,55-2*0,5*3,83+3*0,3*3,83+2*0,3*2.55 146,70

-20,3*2,515 -51,05

ST3:

7,2*2*3,25 46,80

-1,74*2,515 -4,38

ST4:

(10,925+0,3)*2*3,25 72,96

ST5:

(3,25+4,15+2*6,0+3,5)*2*2,35 107,63

AS.1.3:

opěrné stěny kolem "květníku":

(19,397+8,86*1,12+6,49*(1,12+2,12)*0,5)*2 79,67
118 311351806R00 Bednění nadzákl.zdí,pohled.hl.,oboustr.-odstranění m2 549,52 177,00 97 264,17
119 311351904R00 Bednění otvoru nadzáklad.zdí plochy do 3,6 m2 kus 1,00 2 477,00 2 477,00

výkres S 04 a 05:

ST5:

1 1,00
120 311351905R00 Bednění otvoru nadzáklad.zdí plochy do 9,0 m2 I kus 5,00 7 431,00| 37 155,00

výkres S 04 a 05:

ST2:

1 1,00

ST5:

4 4,00
121 311361821 ROO Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) I t 8,09 29 488,00| 238 501,89

výztuž stěn z ŽB prolév.tvárnic:

výkres 1.1:

šachty:

(1,3+0,8)*2*0,87*0.02 0,07

(1,3+0,8)*2*0,8*0,02 0,07

(1.3+0.8)*2*1,45*0,02 0,12

(1,3+0,8)*2*1,55*0,02 0,13

řez 2.2:

2,3*0,25*0,02 0,01

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 15



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šímanovská 
01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha

Rozpočet: 01
Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.Č. Číslo položky Název položky MJ
AS.1.3:

17,5*0,2*0,02

AS.1.5:

2*(8,618+8,308+8,308+9,203)*0,02+2*0,3*2,4*0,02

AS.1.3:

u schodiště

2,1*1,5*0,02

AS.1.3:

opěrné stěny kolem "květníku":

(19,397*0,3+8,86*1,12*0,3+6,49*(1,12+2,12)*0,5*0,3)*0,1

nosné stěny:

98,4108*0,0503

množství

0,07

1,41

0,06

1,20

4,95

cena / MJ celkem (Kč)

122 317144233R00 Překlad nosný 115 x 240 -1240/1000 mm | kus 7,00 778,00

AS.1.3:

7,00

5 446,00

123 317144243R00 Překlad nosný 175 x 240 - 1240/1000 mm | kus 7,00 814,00

AS.1.3:

7,00

5 698,00

124 317144248R00 Překlad nosný 175 x 240 - 2490/2000 mm | kus 3,00 1 132,00

AS.1.3:

3,00

3 396,00

125 317144288R00 Překlad nosný 200 x 240 - 2490/2000 mm j kus 1,00 1 934,00|

AS.1.3:

1,00

1 934,00

126 317168131R00 Překlad vysoký 70x238x1250 mm j kus 2,00 377,00

AS.1.3:

2,00
Překlad vysoký 70x238x2000 mrn^ | kus

754,00

127 317168134R00 2,00 743,00

AS.1.3:

2,00

1 486,00

128 31723441OROO Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC | m3 1,60 5 721,00|

dle výkresu AS.6.1:

statika:

101:

4,0*0,22*0,5 0,44

102:

2*1,4*0,12*0,77

103:

2*0,8*0,08*0,3

0,26

0,04

104:

1,35*0,1*0,3 0,04

105:

1,4*0,12*0,5 0,08

106:

2,4*0,12*0,5

107:

5,05*0,22*0,35

0,14

0,39

110:

1,9*0,12*0,5

111:

1,4*0,08*0,3

0,11

0,Ó3

9 131,29

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 16



Položkový rozpočet

Stavba; 
Objekt:

RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZS Šimanovská 1(
01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha

Rozpočet; 01
Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.Č. Číslo položky Název položky MJ
112:

1,5*0,08*0,45

množství

0,05

cena / MJ celkem (Kč)

129 317941121ROO Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 0,48 50 605,00 24 113,28

dle výkresu AS.6.1:

statika;

102:

0,1243 0,12
103;

0,019 0,02
104:

0,045 0,05

105:

0,0622 0,06

106;

0,1066 0,11

110;
0,0844 0,08

111:

0,0083 0,01
112;
0,0267 0,03

130 317941123R00 Osazeni ocelových válcovaných nosníků č.14-22 0,81 50 605,00 40 944,51

dle výkresu AS.6.1;

statika:

101:
0,496 0,50

107:

0,3131 0,31
131 327313216R00 Zdi a vály z betonu prost.z cementů portl. C 16/20 m3 24,60 2 772,00 68 179,56

AS.5.1 + 5.2:

OP 1;

2,5*0,2+7,4*0,35*0,2+17,2*0,3+17,8*0,35*0,2+17,8*(1,65+0,0)*0,5*0,3

21,5*0,32*0,55

11,83
'3,78

OP 2;
0,585*0,4*1,65+13,0*0,4*(1,65+0,4)*0,5 5,72

OP 3:
6,7*0,3*0,2+6,7*(1,85+1,0)*0,5*0,3 3,27

132 327351211 ROO Bednění zdí a valů H do 20 m - zřízení l m2 139,65 590,00| 82 390,85

AS.5.1 + 5.2;

OP 1:

(2,5+7,4*0,35+17,2+17,8*0,2+17,8*(1,65+0,0)*0,5)*2

21,5*0,32

81,07
"6.88

OP 2:

0,585*2*1,65+13,0*2*(1,65+0,4)‘0,5 28,58

OP 3:

6,7*2*0,3+6,7*(1,85+1,0)*0,5*2 23,12
133 327351221 ROO Bednění zdí a valů H do 20 m - odbednění m2 139,65 177,00 24 717,25
134 330321411 ROO Beton sloupů a pilířů železový C 30/37 m3 16,14 3 444,00 55 595,46

výkres S 04 a 07:

S1:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 17



Položkový rozpočet

Stavba; 
Objekt:

RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZS Šímanovská 1( 
01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha

Rozpočet: 01
Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

2*0,3*0,5*3,37 1,01

2*0,3*0,5*3,04 0,91

Slp:

6*0,3*0,5*3,25 2,93

6*0,3*0,5*3,04 2,74

S2:

2*0,3*0,5*3,37 1,01

2*0,3*0,5*3,04 0,91

S3:

0,3*0,5*3,37 0,51

S4:

6*0,2*0,5*3,37 2,02

S5:

0,3*0,5*3,37 0,51

S6:

2*3,14*0,25*0,25*3,37 1,32

S7:

3*0,2*0,5*3,37 1,01

S8;

0,3*0,3*3,37 0,30

S9:

3,14*0,14*0,14*3,37 0,21

S10;

0,2*0,45*3,37 0,30

Sil:

0,25*0,54*3,37 0,46
135 331351101 ROO Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zřízení | m2 154,96 708,001 109 714,23

výkres S 04 a 07:

S1:

2*(0,3+0,5)*2*3,37 10,78

2*(0,3+0,5)*2*3,04 9,73

Slp:

6*(0,3+0,5)*2*3,37 32,35

6*(0,3+0.5)*3,04 14,59

S2:

2*(0,3+0,5)*2*3,37 10,78

2*(0,3+0,5)*2*3,04 9,73

S3:

(0,3+0,5)*2*3,37 5,39

S4:

6*(0,2+0,5)*2*3,37 28,31

S5:

(0,3+0,5)*2*3,37 5,39

S7:

3*(0,2+0,5)*2*3,37 14,15

S8:

0,3*4*3,37 4,04

S10:

(0,2+0,45)*2*3,37 4,38

Sil:

(0,25+0,54)*2*3,37 5,32

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 18



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZS Šimanovská 1( 
01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha

Rozpočet; 01
Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
136 331351102R00 Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu-odstranění m2 154,96 236,00 36 571,41
137 331352111ROO Bednění sloupů ztracené Velox, obvod 760-1000 mm m 3,37 1 887,00 6 359,19

výkres S 04 a 07:

S9:

3,37 3,37
138 331352113R00 Bednění sloupů ztracené Velox, obvod 1260-2000 mm | rn 6,74 2 241,00| 15 104,34

výkres S 04 a 07:

S6:

2*3,37 6,74
139 331361821 ROO Výztuž sloupů hranatých z betonář. oceli 10505 (R) | t 2,95 29 488,00| 87 039,73

14,6125*0,202 2,95
140 332361821 ROO Výztuž sloupů oblých z betonářské oceli 10 505(R) | t 0,11 29 488,00| 3 217,14

1,5301*0,0713 0,11
141 338171112R00 Osazení sloupků plot.ocelových do 2 m,zabet.C25/30 j kus 6,00 900,00| 5 400,00

SLK4:

5+1 6,00
142 338171122R00 Osazení sloupků plot.ocel. do 2,6 m, zabet.C 25/30 | kus 6,00 900,00l 5 400,00

SUK 5,6,7:

6 6,00
143 34132161 OROO Beton nosných stěn železový C 30/37 | rn3 22,01 3 385,00| 74 508,25

výkres S 02 a 05:

atiky;

(37,45+2,15*2)*0,15*0,58 3,63

(6,7+8,54+2,92+4,234+0,554+2,86+0,14+2,531+0,19+4,948+6,48+36, 
878)*0,15*0,67 7,74

13,0*0,15*0,35 0,68

2*3,14*2,075*0,15*0,9875 1,93

15*(1,2+1,44)*2*0,15*0,22 2,61

8*(1,5+1,74)*2*0,15*0,22 1,71

36,876*0,15*0,67 3,71
144 341351105R00 Bednění stěn nosných oboustranné - zřízení | rn2 293,48 590,00| 173 155,68

výkres S 02 a 05;

atiky:

(37,45+2,15*2)*2*0,58 48,43

(6,7+8,54+2,92+4,234+0,554+2,86+0,14+2,531+0,19+4,948+6,48+36,
878)*2*0,67 103,15

13,0*2*0,35 9,10

2*3,14*2,075*2*0,9875 25,74

15*(1,2+1,44)*2*2*0,22 34,85

8*(1,5+1,74)*2*2*0,22 22,81

36,876*2*0,67 49,41
145 341351106R00 Bednění stěn nosných oboustranné - odstranění m2 293,48 177,00 51 946,70
146 341361821 ROO Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10 505(R) t 1,11 29 488,00 32 649,11

22,0113*0,0503 1,11
147 342255064R00 Příčky z tvárnic z keramického granulátu objemová hmotnost 

800 kg/m3 tl. 115 Rw 45 dB m2 68,21 767,00 52 317,68

AS.1.3:

2*2,075*3,25-0,9*1,97*2 9,94

2*3,19*3,25-0,7*1,97*2 17,98

(6,475+3,145+0,875)*3,25-0,8*(1,97+0,6)*2-0,7*1,97 28,62

0,925*2*3,25 6,01

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 19



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZS Šímanovská 1( 
01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha

Rozpočet: 01
stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
2*3-1*1,97 4,03

ve stávající budově:

0,4*4,08 1,63

148 342255068R00 Příčky z tvárníc z keramického granulátu objemová hmotnost 
800 kg/m3tl. 175 Rw48dB m2 171,64 896,00 153 788,81

AS.1.3:

(2*2,575+2,4)*3,25-1,8*1,97 20,99

3*2,0*3,25 19,50

(2*2,605+2,44)*3,25-0,9*1,97 23,09

1,965*3,25 6,39

3,14*3,25-0,7*1,97 8,83

(6,55+0,325)*3,25-0,8*1,97 20,77

(2*3,175+1,275)*3,25-0,7*1,97 23,40

4*0,035*3,25 0,46j

5,6*2,35 13,16

1,9*3,0+3,14*3,0 15,12

ve stávající budově:

4,335*4,6 19,94

149 342255068RT1 Příčky z tvárnic z keramického granulátu objemová hmotnost 
1300 kg/m3tl. 175 Rw 55 dB m2 42,67 944,00 40 282,56

AS.1.3;

(3,5+6,0+6,005)*3,25-0,9*1,97*3-2,0*0,6*2 42,67

150 342264102R00 Osazení revíz, dvířek do SDK podhledu, do 0,50 m2 | kus 3,00 354,00| 1 062,00

AS.1.3:

NI.07:

1 1,00

Pí.35;

1 1,00

1 1,00

151 342266111RU9 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky 
standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace m2 1,56 767,00 1 194,37

AS.1.3;

NI.10:

1,145*(1,2+0,16) 1,56
152 345232121RT1 Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 300 mm včetně 

dodávky desek m 9,95 731,00 7 273,45

AS.1.3:

doplnění opěrné stěny:

7,85 7,85

u schodiště :

2,1 2,10
153 346244381 ROO Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm | rn2 3,03 708,00| 2 145,24

dle výkresu AS.6.1:

statika:

102;

2*1,4*0,12*2 0,67

103;

2*0,8*0,08*2 0,26

104:

1,35*0,1*2 0,27

105;

1,4*0,12*2 0,34

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 20



Položkový rozpočet

stavba : 
Objekt:

RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZS Šímanovská M 
01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha

Rozpočet; 01
Stav.úpravy a přístavba ZS Šimanovská 16, Praha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
106:

2,4*0,12*2 0,58

110:

1,9*0,12*2 0,46

111:

1,4*0,08*2 0,22

112:

1,5*0,08*2 0,24
154 346244382R00 Plentování ocelových nosníků výšky 20 - 30 cm | rn2 0,83 708,00| 586,79

dle výkresu AS.6.1:

statika:

101:

4,0*0,22*0,5 0,44

107:

5,05*0,22*0,35 0,39
155 346244811 ROO Přizdívky izol. z cihel dl.29 cm, MC 10, tl. 65 mm | m2 2,16 401,00| 867,96

AS.1.3:

prizdívka:

(0,24+0,426)*3,25 2,16
156 346271111R00 Přizdívky izolační z cihel betonových 65 mm | m2 24,28 460,00| 11170,64

výkres 1.2:

šachty:

(1,5+1,1)*2*0,87 4,52

(1,5+1,1)*2*0,8 4,16

(1,5+1,1)*2*1,45 7,54

(1,5+1,1)*2*1,55 8,06
157 346271112R00 Přizdívky izolační z cihel betonových 140 mm | m2 77,48 814,00| 63 068,39

výkres 1.2:

patky:

8*(2,88+1.6)*2*0,93 66,66

AS.1.3:

Pí.30:

4,335*0,545 2,36

u schodů do NI.04:

3,9*2,0*0,5*2 7,80

u vnějších schodů:

1,091*0,3*2 0,65
158 348922121 ROO Zdivo plot.tl.150mm z tvar.Istr.štíp.přír. | m2 6,28 1 439,00| 9 036,92

AS.1.3:

doplnění opěrné stěny:

7,85*0,8 6,28
159 348922231 ROO Zdivo plot.tl.200mm z tvar.2str.štíp.přír. J m2 3,15 1 608,00| 5 065,20

AS.1.3:

u schodiště :

2,1*1,5 3,15
160 311 00 Výroba, dodávka a osazení betonového L profilu

500x300x450 (detail D24) kus 3,00 4 069,00 12 207,00
161 311 01 Betonáž sedáku u stromu vč. bednění vč.příplatku za 

složitost m3 3,86 20 804,00 80 386,66

(21,0-14,1)*0,56 3,86
162 311 32 Příplatek za provedení zdi z pohledového betonu | m3 29,95 142,00| 4 253,28

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 21



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZS Šimanovská 1( 
01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha

Rozpočet; 01
Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
výkres S 04 a 05:

ST2;

20,0*0,3*3,83-1,5*0,3*2,55-2*0,5*3,83 18,00

AS.1.3:

opěrné stěny kolem "květníku":

(19,397*0,3+8,86*1,12*0,3+6,49*(1,12+2,12)*0,5*0,3) 11,95
163 311 33 Příplatek za provedení zdi z pohledového betonu světlíky 

vč.sražení hran m3 6,25 142,00 888,14

2*3,14*2,075*0,15*0,9875 1,93

15*(1,2+1,44)*2*0,15*0,22 2,61

8*(1,5+1,74)*2*0,15*0,22 1,71
164 331 31 Provedení monolitických sloupků ve vrcholech střechy vč. 

výztuže a bednění m3 0,74 24 770,00 18 339,71

AS.1.5:

1,234*3*0,1*2 0,74
165 331 32 Příplatek za provedení sloupu z pohledového betonu vč. 

příplatku za bednění vč.sražení hran m3 7,80 142,00 1 108,25

výkres S 04 a 07:

Slp:

6*0,3*0,5*3,37 3,03

6*0,3*0,5*3,04 2,74

S5:

0,3*0,5*3,37 0,51

S6:

2*3,14*0,25*0,25*3,37 1,32

S9:

3,14*0,14*0,14*3,37 0,21
166 342 00 Protihluková a protiprachová stěna - montáž, demontáž a 

likvidace m2 28,80 1 349,00 38 851,20

dle výkresu AS.6.1:

3,6*4,0*2 28,80
167 342 26 D+M SDK trámečku | m 82,31 507,00| 41 728,64

dle výkresu AS.6.1:

6,04+7,69+3,77+6,26+11,19+0,81+14,77+3,9+3,43+2,27 60,13

AS.1.3:

7,425+7,55+7,2 22,18
168 13380510 Tyč průřezu 1 80, střední, jakost oceli 11373 I t 0,06 39 360,00| 2 294,69

dle výkresu AS.6.1:

statika:

103:

0,019*1,08 0,02

111:

0,0083*1,08 0,01

112:

0,0267*1,08 0,03
169 13380615 Tyč průřezu 1 100, střední, jakost oceli S235 I t 0,05 39 360,001 1 912,90

dle výkresu AS.6.1:

statika:

104:

0,045*1,08 0,05
170 13380620 Tyč průřezu 1120, střední, jakost oceli S235 | t 0,41 39 359,00| 16 046,66

dle výkresu AS.6.1;

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 22



Položkový rozpočet

stavba; 
Objekt:

RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šímanovská 1( 
01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha

Rozpočet: 01
Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
statika:

102:

0,1243*1,08 0,13

105:

0,0622*1,08 0,07

106:

0,1066*1,08 0,12

110:

0,0844*1,08 0,09
171 13480920 Tyč průřezu 1 220, hrubé, jakost oceli 8235 | t 0,87 39 360,00| 34 392,77

dle výkresu AS.6.1:

statika:

101:

0,496*1,08 0,54

107:

0,3131*1,08 0,34
172 14587295 Profil čtvercový uzavř.svařovaný 8235 100x3 mm | t 0,18 39 360,00| 7 069,06

SLK 4 + 7:

(1,62*5+1,45+4*2,2)*8,9*1,1/1000 0,18
173 14587296 Profil čtvercový uzavř.svařovaný 8235 100x5 mm | t 0,09 39 360,001 3 499,10

SLK 5 + 6:

2*2,75*14,7*1,1/1000 0,09
174 55360263 Revizní dvířka, typ El 30, 600 x 600 mm kus 2,00 4 010,00 8 020,00
175 59591093 Dvířka do sádrokartonu 600/600 s tlačným zámkem kus 1,00 767,00 767,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 3162 349,75
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
176 411244253R00 Klenby z cihel dl.29 cm Pí5, MC 10 tl.290mm, do 2m | tn2 4,87 3 362,001 16 364,54

nová podesta:

1,475*3,3 4,87
177 411321515R00 Stropy deskové ze železobetonu C 30/37 | rn3 167,05 3 326,00| 555 613,62

výkres 8 02 a 05:

D 2:

37,45*2,8*0,16 16,78

D 3:

(588,853-(1,2*1,2*15+1,5*1,5*8+3,14*2,0*2,0))*0,28 150,27
178 411351101 ROO Bedněni stropů deskových, bednění vlastní -zřízení | rn2 726,49 472,00| 342 905,07

výkres 8 02 a 05:

D 2:

37,45*2,8 104,86

(37,45+2,8)*2*0,16 12,88

D 3:

(588,853-{1,2*1,2*15+1,5*1,5*8+3,14*2,0*2,0)) 536,69

((30,9+31,5)*2+4*1,2*15+4*1,5*8+2*3.14*2,0)*0.28 72,06
179 411351102R00 Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění m2 726,49 118,00 85 726,27
180 411354177R00 Podpěrná konstr. stropů do 30 kPa - zřízení m2 641,55 94,00 60 305,98

výkres 8 02 a 05:

D2:

37,45*2,8 104,86

D3:

(588,853-(1,2*1,2*15+1,5*1,5*8+3,14*2,0*2,0)) 536,69
181 411354178R00 Podpěrná konstr. stropů do 30 kPa - odstranění | m2 641,55 47,00| 30 152,99

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 23



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šímanovská 1( 
01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šímanovská 16, Praha

Rozpočet; 01
Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
182 411361821 ROO Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R) t 15,37 29 488,00 453 171,58

150,274*0,093+16,7776*0,083 15,37
183 413321515R00 Nosníky z betonu železového C 30/37 1 m3 43,31 3 385,00 1 146 597,58

výkres S 02 až 05:

TI + T2:

30,6*0,5*0,58 8,87

T3:

30,6*0,5*0,58 8,87

T5 + T6:

18,0*0,3*0,8 4,32

T101 +T102:

2*30,6*0,5*0,5 15,30

T103 + T104;

18,0*0,3*0,6 3,24

T 105;

18,0*0,3*0,5 2,70
184 413351107R00 Bednění nosníků - zřízení m2 277,99 531,00 147 613,75

výkres S 02 až 05:

TI + T2:

30,6*(0,5+2*0,58) 50,80

T3 + T4;

30,6*(0,5+2*0,58) 50,80

T5 + T6:

18,0*(0,3+2*0,8) 34,20

T101 +T102;

2*30,6*0,5*3 91,80

T103 + T 104;

18,0*(0,3+2*0,6) 27,00

T 105;

18,0*(0,3+2*0,5) 23,40
185 413351108R00 Bednění nosníků - odstranění m2 277,99 142,00 39 474,86
186 413351217R00 Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,do 30 kPa - zřízení m2 77,40 94,00 7 275,60

výkres S 02 až 05:

TI + T2:

30,6*0,5 15,30

T3:

30,6*0,5 15,30

T5 + T6:

18,0*0,3 5,40

T101 +T102:

2*30,6*0,5 30,60

T103 + T 104:

18,0*0,3 5,40

T 105:

18,0*0,3 5,40
187 413351218R00 Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,30 kPa - odstranění m2 77,40 47,00 3 637,80
188 413361821 ROO Výztuž nosníků z betonářské ocelí 10505(R) t 3,28 29 488,00 96 708,84

výkres S 02 až 05:

TI +T2:

30,6*0,5*0,58*0,067 0,59

T3:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 24



Položkový rozpočet

stavba: 
Objekt:

RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZS Šímanovská M 
01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šímanovská 16, Praha

Rozpočet: 01
Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
30,6*0,5*0,58*0,067 0,59

T5 + T6:

18,0*0,3*0,8*0,067 0,29

T101 +T102:

2*30,6*0,5*0,5*0,088 1,35

T103 + T104:

18,0*0,3*0,6*0,067 0,22

T 105:

18,0*0,3*0,5*0,088 0,24

189 416021121 ROO Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x 12,5 mm standardní m2 114,05 661,00 75 387,05

AS.1.7:

31,41 +7,11 +6,11 +6,08+18,02+18,02+5,81 +4,69 97,25

(1,1+0,2+0,1)*6,0*2 16,80

190 416021123R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x 12,5 mm impregnovaná
m2 16,15 725,00 11 708,75

AS.1.7;

4,35+5,9+5,9 16,15

191 416021126R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x15 mm protipožární m2 585,61 885,00 518 263,97

AS.1.7:
17,0*(7.435+0,35+0,185+7,869+0,35+0,185+7,869+0,35+0,185+7,809
) 553,98

AS.1.3:

2,92+21,08+7,63 31,63

192 416051211 ROO Podhled SDK děrovaný akustický s 40 mm izolace m2 108,18 1 008,00 109 045,44

AS.1.7:

2*62,73-1,2*1,2*12 108,18

193 434121426R00 Osazení želbet. stupňů na desku, drsných m 68,80 225,00 15 480,00

dle Tabulky venkovních úprav:

VP 6:

a;

3,25*4 13,00

b:

1,2*8 9,60

c:

2,0*14 28,00

mezi OPI a OP3:

výkres 5.1:

1,4*13 18,20

194 451541111R00 Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0-63 mm | m3 25,94 787.00| 20 415,57

projekt ZTI:

D1:37,3*0,3*0,9 10,07

D2:2,6*0,3*0,9 0,70

D3:2,6*0,3*0,9 0,70

D4:11,5*0,3*0,9 3,11

D6:4,0*0,3*0,9 1,08

D12:1*0,3*0,9 0,27

D13:0,5*0,3*0,9 0,14

014:1,3*0,3*0,9 0,35

015:6,1*0,3*0,9 1,65

016:1,0*0,3*1,1 0,33

017:2,7*0,3*1,1 0,89

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 25



Položkový rozpočet

stavba :
Objekt:

RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 1f
01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šímanovská 16, Praha

Rozpočet: 01
stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.Č. Číslo položky Název položky MJ
□18:10,1*0,3*1,1 

□ 19:4,1*0,3*1,1 

výkres ^1.4 - 2:

plyn:.....................
10,95*0,6*0,3

množství 
............ 3,3'3

....... Tss

1,97

cena/ MJ celkem (Kč)

195 411320130RAA Strop ZB z betonu Cl6/20, tl. 5 cm, ztrac.bednění ocelový
pozinkovaný plech, výztuž 90 kg/m3

S4:

2,3*6,5

m2 14,95 

i 4,95

1 303,00 19 479,85

196 430320020RAA Schodišťová konstrukce ZB beton C 12/15 bednění, výztuž 
90 kg/m 3

AS.1.3.

0,2
1,6*0,75*0,2

m3 0,44 36 565,00

0,20
0,24

16 088,60

197 400 00 Zpětná montáž demontovaněho kazet.podhledu P_1.26 

dle výkresu AS.6.1:

20,0

I m2 20_,0p

' 20,00

289,00 5 780,00

198 411 00 Příplatek za strop z pohledověho betonu

28,29+101,53+147,38+36,46+18,75+18,5+15,31+19,843

m2 _ 386,06 
’386*,Č)'6

236,00 91 110,87

199 413 32 Příplatek za provedení nosníku z pohled, betonu vč. příplatku 
za bednění vč.sražení hran m3 43,31

výkres S 02 až 05:

TI + T2:

30,6*0,5*0,58 8,87

T3:

30,6*0,5*0,58 8,87

T5 + T6:

18,0*0,3*0,8 4,32

T101 +T102:

2*30,6*0,5*0,5 15,30

T103 + T104:

18,0*0,3*0,6 3,24

T 105:

18,0*0,3*0,5 2,70

236,00 10 220,69

200 417 00 □obetonovávka stěn z žb prolév tvárnic vč.výztuže a bednění
m3 2,77 5 662,00 15 695,06

AS.1.5:

2*(1,446+1,807+1,807+1,870)*0,2 2,77
201 430 00 Výplň spar schodišť pružným tmelem 

AS.1.3:

dle Tabulky venkovních úprav:

yP6............................
a:

3,25*4

b:

1,_2*_8_..........................

c:

2,0*_1_4

mezi OPI a OP3: 

výkres 5.1:

1,4*13

68,80 67,00

13.00

”9,60

28.00

18,20

4 609,60

202 59373757 Schodišťový stupeň 35x15 cm 75,68 708,001 53 581,44

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 26

77717806597147



Položkový rozpočet

stavba;
Objekt:

RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZS Šimanovská
01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha

Rozpočet: 01
Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

Název položky MJ množství
dle Tabulky venkovních úprav:

VP 6:

a:

3,25*4*1,1 14,30

b:

1,2*8*1,1 10,56

c:

2,0*14*1,1 30,80

mezi OPI a OP3:

výkres 5.1:

1,4*13*1,1 20,02

P.Č. Číslo položky cena / MJ celkem (Kč)

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 2 952 415,38
Díl: Komunikace

| m2[..............125.0pJ 177,00|203 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 

dle tabulky venkovních úprav;

VP 1:

125,0 125,00

22 125,00

204 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 

dle tabulky venkovních úprav:

VP2:

295.0 

VP 3:

115.0

m2 410,00 236,00| 96 760,00

295,00

’ÍÍ5,Č)0

205 564952111ROO Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm 

dle tabulky venkovních úprav:

yP2:
295.0 

VP 3.

115.0

I rn2 410,00 177,00| 72 570,00

295,00 

’ 1*15,00

206 596215020R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm 

dle tabulky venkovních úprav:

VP 1:

125,0

I rn2 125,00 336,00| 42 000,00

125,00
207 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm 

dle tabulky venkovních úprav:

VP 3:

115.0 .....................................

chodník před školou:

60.0

I m2 175,00 336,00 58 800,00

115,00

”*6’o',Ó'o
208 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. 

dle tabulky venkovních úprav:

yP2;
295,0.............................

AS 1.4:

19,183

|__m2_ 314,18 336,00| 105 565,49

295,00

’’i*9',i’8

209 59245020 Dlažba zámková tl. 6 cm přírodní 

dle tabulky venkovních úprav:

yp 1^
125,0*1,01

m2 126,25 165,00 20 831,25

126,25
210 59245030 Dlažba zámková tl. 8 cm přírodní 

dle tabulky venkovních úprav:

I m2 116,15 224,00 26 017,60

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 27



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZS Šímanovská 1( 
01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha

Rozpočet: 01
Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.Č. Číslo položky Název položky MJ
VP 3:

115,0*1,01

množství

116,15

cena / MJ celkem (Kč)

211 5924511910 Dlažba velkoplošná tl. 8 cm přírodní m2 297,95 531,00 158 211,45

dle tabulky venkovních úprav:

VP2:

295,0*1,01 297,95
212 59245340 Dlaždice betonová 40x40x5 cm šedá m2 21,10 531,00 11 204,79

AS.1.4:

19,183*1,1 21,10
Celkem za 5 Komunikace 614 085,58

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
213 611471453R00 Úprava stropů betonových štěrkováním s vyhlazením m2

výkres S 02 až 05:

TI + T2:

30,6*(0,5+2*0,58)

T3 + T4:

30,6*(0,5+2*0,58)

T5 + T6:

18,0*(0,3+2*0,8)

T101 +T102:

2*30,6*0,5*3

T103 + T 104:

18,0*(0,3+2*0,6)

T 105:

18,0*(0,3+2*0,5)

277,99

50,80

50,80

34,20

91,80

27,00

23,40

269,00 74 779,85

214 612421626ROO Omítka vnitřní zdivá, MVC, hladká m2 43,74 222,00
zdivo z tvárnic v místech krytů radiátorů:

2,43*3,0*2 14,58

zdivo z pohled, tvárnic v místech krytů radiátorů:

2,43*3,0*4 29,16

9 710,28

215 612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková m2 969,13 301,00

AS.1.3:

N1.01:

8,286*3,1-(1,5*2,5+1,0*1,97)+(1,5+2*2,1 )*0,175 20,96

N1.02:

14,068*3,1-3,305*3,27 32,80

N1.03:

7,7*3,1-(3,252+4,15)*0,9+3*0,3*0,9 18,02

N1.04:

16,4*3,1 -(0,9*1,97*3+2,0*0,6)*2

2,05*3,1-1,025*0,705

37,80
”5,63

NI.05:

{6,005+10,455)*2*3,1-
(6,0*0,9+0,9*1,97+2,0*0,6)+(2,0+2*0,6r0,175+(6,0+2*0,9)*0,3+(0,46+
7,225)*3,1-0,8*1,97 118,83

NI.06:

(6,0+10,455)*2*3,1-
(6,0*0,9+2,0*0,6+0,9*1,97)+(2,0+2*0,6)*0,175+(6,0+2*0,9)*0,3 96,55

NI.07:

(3,5+10,455)*2*3,1-(3,5*0,9+0,7*1,97+0,9*1,97)+(3,5+2*0,9)*0,3 81,81

NI.08:

291 708,34

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 28



Položkový rozpočet

Stavba:
Objekt:

RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZS Šímanovská M
01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šímanovská 16, Praha

Rozpočet: 01
Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.Č. Číslo položky Název položky MJ
(1,275+3,0)*2*3,1-0,7*1,97

N1.09:

(2,26+3,145)*2*3,1-(0,7*1,97*2+0,8*1,97+0,8*2,57*2)

NI.10;

(2,0+3,145)*2*3,1-0,7*1,97

N1.11:

(2,025+3,145)*2*3,1-0,7*1,97

NI.12;

(3,22*2+5,6)*3,1-(0,8*2,57+5,6*0,7+0,7*1,97)+(5,6+2*0,7)*0,3+5,6*2,1

NI.13:

(3,19+1,85)*2*3,1-0,7*1,97

NI.14:

(3,215*2+5,6)*3,1-(0,8*2,57+0,7*1,97)+5,6*2,1

NI.15:

(3,19+1,85)*2*3,1-0,7*1,97

NI.16:

2,44*3,25-0,9*1,97

2,4*3,25-1,8*2,1

NI.17:

(2,285+2,55)*2*3,1-0,9*1,97*3

NI.18:

(2,075+2,26)*2*3,1-0,9*1,97

NI.19:

(2,075+2,26)*2*3.1-0,9*1,97

N1.20b:

(2*2,0+7,425)*3,1

NI.20a:

(2*2,0+7,55)*3,1

N1.21:

(2,285+7,2)*2*3,1-1,8*2,1-1,2*0,45+(1,2+2*0,45)*0,3

P1.22:

(2,065+1,415)*2*2,65-1,5*2,5+(1,5+2*2,5)*0,65

Pí.23+24:

2*35,45+3,305*4,1

Pí.30:

(2,735+4,335)*2*3,95-0,8*1,97+(1,0+2*2,1)*0,763

P1.35:

(1,665+4,485)*2*4,48-(1,0*1,97*2+0,9*1,97)+(1,335+2*3,0)*0,5

odpočet omítka pod obklady:

-129,8990

množství
25,13

25,07

30,52

30,68

43,83

29,87

45,62

29,87

6,16
4,02

24,66

25,10

25,10

35,42

35,81

55,12

18,92

84,45

58,24

53,06

-129,90

cena / MJ celkem (Kč)

216 612433211 ROO Omítka sanační vnitřní m2 67,75 973,00

AS.1.3:

Pí.40:

(1,09+2*4,08)*3,0 27,75

Pí.23:

40,0 40,00

65 920,75

217 612451121R00 Omítka vnitřní zdivá, cementová (MC), hladká m2 129,90 223,00

pod obklady:

AS.1.3:

NI.08:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

28 967,48

Strana 29



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZS Šimanovská 1C 
01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šímanovská 16, Praha

Rozpočet: 01
Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
(1,275+3,0)*2*2,0-0,7*1,97 15,72

NI.10;

(3,145+2,0)*2*2,0-0,7‘1,97 19,20

NI.11:

(2,0+3,145)*2*2,0-0,7*1,97 19,20

NI.13:

(1,85+3,19)*2*2,0+2*0,925*2,0-0,7‘1,97 22,48

NI.15:

(1,85+3,19)*2*2,0+2*0,925*2,0-0,7*1,97 22,48

NI.18:

(2,26+2,075)*2*2,0-0,9*1.97 15,57

NI.19:

(2,18+2,075)*2*2,0-0,9*1,97 15,25

218 612471453R00 Úprava stěn betonových štěrkováním s vyhlazením m2 312,22 234,00 73 059,67

výkres 8 04 a 05:

STÍ:

(37,45+0,3)*3,25 122,69

ST2:

20,0*3,83-1,5*2,55-0,5*3,83+3*0,3*3,83+2*0,3*2,55 75,84

ST3:

7,2*3,25 23,40

ST4:

(10,925+0,3)*3,25 36,48

ST5;

(3,25+4,15+2*6,0+3,5)*2,35 53,82
219 612473186R00 Příplatek za zabudované rohovníky, stěny m 350,00 14,00 4 900,00

ukončovací omítkové lišty;

350 350,00

220 612481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 
výztužné sítě a štěrkového tmelu m2 7,64 210,00 1 605,24

AS.1.5;

Pozn. 1:

0,52*2,45*6 7,64

221 613471453R00 Úprava pilířů betonových štěrkováním s vyhlazením m2 168,51 269,00 45 328,73

výkres S 04 a 07:

S1:

2*(0,3+0,5)*2*3.37 10,78

2*(0,3+0,5)*2*3,04 9,73

Slp:

6*(0,3+0,5)*2*3,37 32,35

6*(0,3+0,5)*3,04 14,59

S2:

2*(0,3+0,5)*2*3,37 10,78

2*(0,3+0,5)*2*3,04 9,73

S3:

(0,3+0,5)*2*3,37 5,39

S4:

6*(0,2+0,5)*2*3,37 28,31

S5:

(0,3+0,5)*2*3,37 5,39

S7:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 30



Položkový rozpočet

Stavba : RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 1( Rozpočet: 01
Objekt: 01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
3*(0.2+0,5)*2*3,37 14,15

88:
0,3*4*3,37 4,04

S10;

(0,2+0,45)*2*3,37 4,38

811:

(0,25+0,54)*2*3,37 5,32

86:

2*2*3,14*0,25*3,37 10,58

89:

2*3,14*0,14*3,37 2,96

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní 595 980,34
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
222 620991121ROO Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení | rn2 17,42 29,00| 505,18

A8.3.3:

2,0*3,0 6,00

A8.3.2:

2,5*3,0 7,50

A8.2.5:

5,6*0,7 3,92
223 622300151ROO Montáž soklové lišty | rn 145,75 112,00| 16 324,00

tl. 160:

2,53 2,53

tl. 200:

2,0+2,3+2,1+37,85+31,0+3,65+11,42+2*0,2+17,5*3 143,22
224 622311519RT1 Zateplovací systém, sokl, XP8 tl. 50 mm s omítkou štěrkovou

m2 18,65 1 457,00 27 177,42

A8.3.5:

vyrovnání zdivá:

4,394+1,753+7,506+5,0 18,65
225 622311525RT1 Zateplovací systém sokl, XP8 tl. 160 mm s omítkou | rn2 20,40 1 838,00| 37 493,36

A8.3.3:

5,036 5,04

A8.3.1:

4,002 4,00

A8.3.2:

8,079 8,08

A8.2.5:

1,005 1,01

světlík:

2,53*0,9 2,28
226 622311526RT1 Zateplovací systém sokl, XP8 tl. 180 mm s omítkou J rn2 27,64 1 910,001 52 800,04

napojení ploché střechy a fasád:

(38,63+30,48)*0,4 27,64
227 622311730RT6 Zatepl.syst. fasáda, miner.desky KV 50 mm s omítkou I

silikátovou I m2 8,70 1 466,00 12 754.20

D2 - schedova střecha boky u oken.

1,45*2*3 8,70
228 622311732RV1 Zatepl.syst. fasáda, miner.desky KV 100 mm zakončený 

stěrkou s výztužnou tkaninou m2 1.67 1 670,00 2 785,56

v nice pro plynoměr:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 31



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 
01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha

Rozpočet; 01
Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

0,35*0,48+1,2*1,25 1,67
229 622311735RT6 Zatepl.syst. fasáda, miner.desky KV 160 mm s omítkou 

silikátovou m2 8,51 1 872,00 15 932,40
svétlik;

2,53*3,364 8,51
230 622311737RT6 Zatepl.syst. fasáda, miner.desky KV 200 mm s omítkou 

silikátovou m2 346,08 2 037,00 704 958,24

AS.3.3:

2,0*3,905-2,0*3,0+2,3*1,2 4,57

AS.2.7:

7,695 7,70

AS.3.2:

210,771 210,77

3,65*4,068-2,5*3,0 7,35

AS.2.5:

37,195-5,6*0,7 33,28

2*0,2*2,1 0,84

ST6:

(17,5*2,323-17,325*1,0)*3+(17,325+2*1,0)*0,2*3 81,58
231 622421143R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 | m2 148,35 530,00| 78 624,44

stáv.budova AS.1.4, 3.1 a 3.3:

6,9*2,25+5,21 *(6,9+5,7)*0,5 48,35

100,0 100,00
232 622421492R00 Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou | m 83,68 46,00| 3 849,05

1,8+2*3,0+1,5+2*0,45+2,5+2*3,0+5,6+2*0,7+(17,325+2*1,0)*3 83,68
233 622471317R00 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1-2 I m2 148,35 218,00| 32 339,86

stáv.budova AS.1.4, 3.1 a 3.3:

6,9*2,25+5,21*(6,9+5,7)*0,5 48,35

100,0 100,00
234 553927492 Profil soklový š. 160 mm | m 2,78 118,00| 328,39

2,53*1,1 2,78
235 553927494 Profil soklový š. 200 mm I m 157,54 118,00| 18 589,96

143,22*1,1 157,54

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 1 004 462,11
Dii: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
236 631312621 ROO Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 j m3 5,11 4 954,00| 25 322,37

výkres 1.1:

podkladní beton:

patky:

8*2,88*1,88*0,1 4,33

šachty:

4*1,5*1,3*0,1 0,78
237 631312621RT8 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 s výztuží vlákny | m3 93,53 6 133,00| 573 592,50

výkres 1.2:

Pí:

(521,93+18,75+18,5+15,31 )*0,08 45,96

P2:

(28,29+101,53+147,38+36,46+62,73+62,73+31,41+7,11+18,02)*0,08 39,65

P3:

(4,35+6,11+6,08+18,02+5,9+5,9+5,73+4,69+4,69)*0,08 4,92

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 32



Položkový rozpočet

Stavba:
Objekt:

RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZS Šimanovská M
01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha

Rozpočet: 01
Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.Č. Číslo položky Název položky MJ
P4:

(2,92+9.43+1,58+11.89+7.63+4,0r0,08

množství

3,00

cena / MJ celkem (Kč)

238 631313611 ROO Mazanina betonová tl. 8 -12 cm C 16/20 

kuchyně:

m3 1,60 4 600,00

8,0*0,1*2 1,60

j m3

7 360,00

239 631315611 ROO Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20 3,88 4 246,00

dle Tabulky venkovních úprav; 

VP 6:

3,25*2,6*0,15 1.27

b:

1,2*1,8*0,15 0,32

2,0*5,1*0,15 1,53

mezi OPI a OP3: 

výkres 5.1:

1,4*3,6*0,15 0,76

16 463,87

240 63131711 OROO Řezání dilatační spáry hl. 0-100 mm, beton prostý 9 352,56 35,00

výkres 1.2: 

Pí:

(521.93+18,75+18.5+15,31 )*8 

P2:

4 595,92

(28,29+101,53+147,38+36,46+62,73+62,73+31,41+7,11+18,02)*8 3 965,28

P3:

(4,35+6,11+6,08+18,02+5,9+5,9+5,73+4,69+4,69)*8 491,76

P4:

(2,92+9,43+1,58+11,89+7.63+4.0)*8 299,60

327 339,60

241 631319153R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm m3 5,11 212,00

výkres 1.1:

podkladní beton:

patky:

8*2,88*1,88*0,1 4,33

šachty:

4*1,5*1,3*0.1 0,78

1 083,64

242 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm m3 5,11 94,00

výkres 1.1:

podkladní beton:

patky:

8*2,88*1,88*0,1 4,33

šachty:

4*1,5*1,3*0,1 0,78

480,48

243 631343821 ROO Mazanina z polystyrenbetonu tl. 12 cm, 0,2 MPa m3 72,23 5 780,00

AS.1.4:

S1 a S3:

(647,573-1,2*1.2*23-3,14*2,0*2.0)*(0.04+0,2)*0.5 72,23

417 473,22

244 631362021 ROO Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari 0,28 29 488,00

výkres 1.1:

podkladní beton;

patky:

8*2,88*1,88*0,005398 0,23

8 135,74

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 33



Položkový rozpočet

stavba: 
Objekt:

RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZS Šimanovská 
01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha

Rozpočet: 01
Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
šachty:

4*1,5*1,3*0,005398 0,04
245 631571005R00 Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku) I m3 32,47 933,001 30 290,40

S1;

(79,871+9,764)*0,05 4,48

S2 - kolem atiky a světlíků:
((3,686-1,742)*13+(3,389-1,742)+74,13-1,742*9+(3,14*5,15*5,15- 
3,14*4,25*4,25))*0,25 27,98

246 632451023R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 40 mm | m2 5,57 419,00| 2 331,74

D 15b ochrana hydroizolace:

0,5*11,13 5,57
247 639571215R00 Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm | m2 49,80 152,00| 7 570,13

dle Tabulky venkovních úprav;

VP 5:

115*0,35 40,25

u rampy:

17,37*0,55 9,55
248 639571311 ROO Okapový chodník- textilie proti prorůstání 300g/m2 | m2 84,11 51,00| 4 289,84

dle Tabulky venkovních úprav;

VP 5;

115*0,35+2*97,0*0,15 69,35

u rampy:

17,37*0,55+2*17,37*0,15 14,76
249 631320031RAA Mazanina vyztužená sítí, beton C 16/20, tl.5-8 cm vyztužená 

sítí m2 4,87 1 038,00 5 052,47

nová podesta:

1,475*3,3 4,87
250 631 00 Výplň dilat.spar pružným tmelem | m 9 352,56 24,00| 224 461,44

výkres 1.2:

Pí:

(521,93+18,75+18,5+15,31 )*8 4 595,92

P2;

(28,29+101,53+147,38+36,46+62,73+62,73+31,41+7,11+18,02)*8 3 965,28

P3:

(4,35+6,11+6,08+18,02+5,9+5,9+5,73+4,69+4,69)*8 491,76

P4:

(2,92+9,43+1,58+11,89+7,63+4,0)*8 299,60
251 632 00 Vyrovnání povrchu bet.mazaniny broušením | m2 574,49 71,00| 40 788,79

výkres 1.2:

Pí:

(521,93+18,75+18,5+15,31) 574,49

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 692 036,22
Díl: 64 Výplně otvorů
252 642944121 ROO Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 | kus 19,00 900,00| 17 100,00

dle Tabulky dveří:

D-01/L, P:

3 3,00

D-02/P;

1 1,00

D-03/L, P;

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 34



Položkový rozpočet

stavba : 
Objekt:

RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šímanovská 1( 
01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha

Rozpočet: 01
Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šímanovská 16, Praha 9

P.Č. Číslo položky Název položky MJ

D-04/L, P:

D-05/L, P;

5

D-06/L:

D-07/L:

D-08/L, P;

2
D-11/P;

D-12/L:

množství
2,00

2,00

5,00

1,00

1,00

2,00

1,00

1,00

cena / MJ celkem (Kč)

253 642944221ROO Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2. kus 2,00 1 349,00|

dle Tabulky dveří: 

D 09/L;
1,00

D 10/P:
1,00

Zárubeň ocelová 115, 800x1970 L, P s nadsvětlíkem | kus

2 698,00

254 553310332 2,00 2 688,00
dle Tabulky dveří: 

D-04/L:
2,00

5 376,00

255 553310341 Zárubeň ocelová 115, 700x1970 L, P kus 3,00 990,00|

dle Tabulky dveří: 

D-05/L, P:
3,00

2 970,00

256 553310343 Zárubeň ocelová 115, 900x1970 L, P j kus 2,00 1 057,00|

dle Tabulky dveří: 

D-03/L;
2,00

Zárubeň ocelová 150, 800x1970 L, P | kus

2 114,00

257 553310352 2,00 1 068,00

dle Tabulky dveří: 

D-08/L, P:
2,00

2 136,00

258 553310353 Zárubeň ocelová 150, 900x1970 L, P kus 2,00 1 113,00|

dle Tabulky dveří: 

D-07/L:
1,00

D-11/P:
1,00

Zárubeň ocelová 175, 700x1970 L, P f

2 226,00

259 553310361 kus 2,00 1 080,00

dle Tabulky dveří: 

D-05/L, P:
2,00

Zárubeň ocelová 175, 800x1970 L, P | kus

2 160,00

260 553310362 1,00 1 136,00|

dle Tabulky dveří:

D-02/P;.................

1

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

1,00

1 136,00

Strana 35



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šímanovská 1f 
01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šímanovská 16, Praha

Rozpočet: 01
Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
261 553310363 Zárubeň ocelová 175, 900x1970 L, P kus 4,00 1 254,00 5 016,00

dle Tabulky dveří:

D-01/L, P:

3 3,00

D-12/L:

1 1,00
262 553310365 Zárubeň ocelová 175, 1000x1970 L, P | kus 1,00 1 484,00| 1 484,00

dle Tabulky dveří:

D-06/L:

1 1,00
263 553310368 Zárubeň ocelová 175, 1800x1970 dvoukřídlá | kus 1,00 2 125,00| 2 125,00

dle Tabulky dveří:

D_09/L:

1 1,00
264 553310378 Zárubeň ocelová 195, 1800x1970 dvoukřídlá | kus 1,00 2 384,00| 2 384,00

dle Tabulky dveří:

D_10/P:

1 1,00

Celkem za 64 Výplně otvorů 48 925,00
Díl: 8 Trubní vedení
265 899103111 ROO Osazení poklopu s rámem do 150 kg | kus 1,00 1 012,00| 1 012,00

revizní šachta ve dvoře:

1 1,00
266 55340278 Poklop ocelový 600x900 kus 1,00 7 647,00 7 647,00

Celkem za 8 Trubní vedení 8 659,00
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
267 916561111RT2 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně 

obrubníku 50/5/20 cm m 115,00 382,00 43 930,00

dle Tabulky venkovních úprav:

VP5:

115 115,00
268 917862111RT7 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně 

obrubníku 100/15/25 m 30,00 450,00 13 500,00

dle Tabulky venkovních úprav:

VP 7:

30 30,00

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 57 430,00
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb
269 931961115RR1 Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 20 mm XPS | rn2 4,51 259,00| 1 167,86

výkres S 01:

1,2*1,23 1,48

0,985*1,13 1,11

0,8*1,02 0,82

1,2*0,92 1,10
270 938908411 ROO Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem | rn2 599,18 13,00| 7 789,34

zpevněné plochy:

120,0+170,0+309,18 599,18

Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 8 957,20
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
271 941941041R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m | m2 673,64 45,00| 30 313,98

přístavba:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 36



Položkový rozpočet

stavba; 
Objekt:

RProjISOl Stav.úpravy a přístavba ZŠ Símanovská 1( 
01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha

Rozpočet: 01
Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
20,8*4,87+33,6*6,4+10.4*3,0+20,9*6,4+11,0*4,0 525,30

stáv.budova AS.1.4, 3.1 a 3.3:

6,9*2,25+5,21*(6,9+5,7)*0,5+100 148,35
272 941941291ROO Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol. 1041 | rn2 1 347,29 35,00| 47 155,08

673,644*2 1 347,29

273 941941841ROO Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1,2 m,H 10 m m2 673,64 33,00 22 230,25
274 941955001 ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 609,69 41,00 24 997,29

28,29+101,53+
147,38+36,46+62,73+62,73+31,41+4.35+7,11+6,11+6,08+18.02+5.9+
18,02+5,9+5,73+4,69+4,69+18,75+18,5+15,31 609,69

275 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m | rn2 37,45 47,00| 1 760,15

2,92+9,43+1,58+11,89+7,63+4,0 37,45

276 943943221ROO Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m | m3 3 468,00 35,00| 121 380,00

30*17*6,8 3 468,00
277 943943292R00 Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222 m3 3 468,00 29,00 100 572,00
278 943943821ROO Demontáž lešení, prostor, lehké, 200 kPa, H 10 m m3 3 468,00 24,00 83 232,00
279 943955021ROO Montáž lešeňové podlahy s příčníky a podél.,H 10 m m2 774,00 29,00 22 446,00

30*17 510,00

(30+14)*2*1,5*2 264,00
280 943955191ROO Příplatek za každý měsíc použití leš.k pol.21 až 41 m2 774,00 24,00 18 576,00
281 943955821ROO Demontáž leš. podlahy s přič. a podélníky, H 10 m m2 774,00 24,00 18 576,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 491 238,75
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
282 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m | m2 697,14 67,00| 46 708,38

stavba:

28,29+101,53+
147,38+36,46+62,73+62,73+31,41+4,35+7,11+6,11+6,08+18,02+5,9+
18,02+5,9+5,73+4,69+4,69+18,75+18,5+15,31 609,69

2,92+9,43+1,58+11.89+7,63+4,0 37,45

související prostory (kuchyň atp.):

50 50,00
283 952901114R00 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m | m2 521,93 67,00| 34 969,31

521,93 521,93
284 953941321 ROO Osazení železných rohoží s rámy o ploše do 1 m2 J kus 1,08 337,00| 363,96

AS.1.3:

před NI.04;

Z 22:

1,8*0,6 1,08
285 953941611ROO Osazení konzol ve zdivu cihelném | kus 14,00 56,00| 784,00

dle PBŘ;

přístroj 34 A:

12 12,00

přístroj 55 B:

2 2,00
286 953981104ROO Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 16, ampule | kus 4,00 141,00| 564,00

dle D.1.2 d) Specifikace materiálu - válcovaná ocel:

Ocelové konstrukce ve stávajícím objektu :

Patní plech sloupu:

4 4,00
287 953981105R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 170 mm, M 20, ampule | kus 24,00 174,00| 4 176,00

dle D.1.2 d) Specifikace materiálu - válcovaná ocel:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 37


